PROCEDURA APERTA SVOLTA NELL’INTERESSE DEL COMUNE DI NERVIANO
PER L’APPALTO RELATIVO Al LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE VIABILISTICA E
AMBIENTALE CON REALIZZAZIONE DI NUOVI MARCIAPIEDI, DOSSI E
ASFALTATURE ANNO 2019 - CIG 8129204F58

- Elenco ribassi offerti -

Soglia di esclusione automatica delle offerte pari al 19,00881%
Calcolata con il criterio di cui all’art. 97, comma 2, del D.Lgs. 50/2016

N. PROT. PARTECIPANTI PERCENTUALE DI SCONTO
MAURO COSTRUZIONI GENERALI DI MAURO
1579024847317 ANTONIO SRL 29,30700 %
04780471217
1579166846471 2%2?9§1Y(%2§M SRL 28,88400 %
1579256365716 ggg¥;225535 27,53600 %
1579083821108 ESDS;;SL??%E SRL 26,19800 %
1579168899712 Oozl\g’;égﬁ)?g;RUZDNl SRL. 24,54100 %
1579169389511 ggégg!?g;g?L 24,52400 %
1579258539930 ggz;gggbssg 24,43600 %
1579190561489 gﬂ?gggiég?;s 24,31900 %
1579185119609 '(I)'IZF;L;EOSZEE%ZR = 24,17500 %
1579249103874 gg;SBgfggRGéDE SRL 24,15100 %
1579177437485 (E;f\;‘%?;g%gRL 23,95700 %
1579167870969 1)|\(/)||1:’§2|2360C32VE DI CORCONIO S.R.L. 23.81400 %
1579106044693 ('\)AS'?)ZI\SQ:B%SIG_B IMPRESA SOCIALE 23,77800 %
1579096253229 Qgg?og%g‘ogg GIULIANI SRL 23,69700 %
1579253571897 SEPRIO SRL 23,37100 %

02320550128



1579199748509

1579011971680

1579256436715

1579198578244

1579189544996

1579159252697

1579248645121

1579106530227

1579172924350

1579249119829

1579252440268

1579253246218

1579106544123

1579189648573

1579253677318

1579095365647

1579247735130

1579100775439

1579251021413

1579157877903

GIUSTO AMILCARE S.R.L.
02135830129

EDILGAMMA SRL
08455980014

MULTI MANUTENZIONE SRL
10786530153

EDIL F.LLILETO SNC DI LETO EZIO & C.
01420610352

ICA STRADE
04935130155

MACCHI COSTRUZIONI
00622300127

GUGLIOTTA SRL
02237400029

CEVIG SRL
01802250017

CIANNI ROBERTO
CNNRRT76L131625Z

CASALUCCI SRL
02665250128

IMPRESA F.LLI SOGNO & FIGLI SRL
00466790011

VARONE DOMENICO
VRNDNC71C23H785T

PORFIDI DELL'ISOLA SRL
02281650164

IMPRESA FOTI SRL
01548800133

EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO
ROSA
04275800656

GINI GIUSEPPE SPA
00224290130

SELVA MERCURIO SRL
01721450136

MARINO COSTRUZIONI SRL
05599020962

MIRABELLI MARIANO SRL
03612510788

ORIZZONTE VERDE SRL UNIPERSONALE
08247780961

23,26300

23,12000

23,11900

22,88300

22,86900

22,66300

22,65900

22,43200

22,42300

22,33400

22,22000

22,11900

21,94700

21,59600

21,58900

21,42600

20,70000

20,48600

20,44900

20,28400

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%



1579183401945

1579189698217

1579184123122

1579169662320

1579196640918

1578913564110

1579106377363

1579167404883

1579188632532

1579098211133

1579212410179

1579252718551

1579248655269

1579170316891

1579255651941

1579197551500

1579175880805

1579185965773

1579095925200

1579009353530

IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI S.R.L.
00057490161

EDILSTRADE S.R.L.
10127220159

CO.E.S.l. S.R.L.
01791790189

3V SRL
11109710159

IGES S.R.L.
08867370960

A.C.M. SRL
06080720961

IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI SPA
01418590160

GAMBARA ASFALTI S.P.A.
02853080170

MENCONI S.R.L.
00234670529

ITALBETON SRL UNIPERSONALE
01589120235

VI.COS. VIGEVANO COSTRUZIONI SRL
01066430180

IMPRESA CASATI S.R.L.
09619600159

IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA S.R.L.
UNIPERSONALE
01462600196

CANTIERI MODERNI S.R.L.
07634680016

SIMEDIL S.R.L.
07023010965

BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI ILARIO
& C.
03244210179

IMPRESA RIVA SRL
01739110169

SALIMA SRL
00217440254

COLOMBO SEVERO & C. S.R.L.
04580240150

BIOS ASFALTI SRL

19,57400

19,28800

18,88400

18,79700

18,25000

18,00000

16,97476

16,61100

16,54200

16,51500

16,45600

16,41000

16,30000

16,25200

16,23100

16,21700

16,21000

16,12100

16,10000

16,05200

Y%

Y%

%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%



1579171913485

1579251750238

1579199524012

1579094297484

1579245779733

1579163909310

1579176064555

1579104418626

1579181413624

1579170633299

1579256067425

1579249084930

1579172401508

1579192128539

1579168197858

1579187343731

1579006551685

1579092537030

1579190931969

1579194397127

01591990179

ZACCARIA COSTRUZIONI SRL
02378870360

CARTOCCI STRADE SRL
03122630134

BORDIN SRL
00840420129

SOLE IMMOMEC SPA
01504130178

BERGAMELLI SRL
00487540163

MAZZA SRL
02764710980

CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL
00504920141

UNISTRADE SRL
08357350969

RONZONI SRL
03078140963

MORO SNC DI MORO FRANCESCO & C.

02860730171

GIANNI ASTRUA SRL
01846110029

EDIL ASFALTI SRL
01204120685

ITALIMPRESA
03622760175

IMPRESA GUERINI E C. SRL
00936150150

CONSORZIO CONCOS SOC COOP
04001290404

IMPRESA COLOSIO SRL
03930160167

GF STRADE SRL
05255860966

SIMEONI ERMANNO S.R.L.
03124350129

IMPRESA MILESI GEOM. SERGIO SRL
01393460165

BONZI SRL

16,00600

15,95100

15,89800

15,86100

15,79700

15,73600

15,71100

15,65200

15,60400

15,56100

15,50500

15,45700

15,43400

15,37300

15,36900

15,18000

14,95200

14,57900

14,40400

14,20600

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%



1579166886455

1579252008052

1579194564654

1579169440408

1578552514494

1579195550345

1579258261974

1579255005388

1579253209785

1579188433703

1579093152106

1579171122414

1579181633157

1579178988365

1579172755351

1579173073208

1579090172713

1579168680887

03337610178

P.G.S. IMPIANTI SRL
03987940982

ING. ANGELO BIANCHI S.R.L.
01171140070

ITALSCAVI S.R.L.
00524560489

CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L.
02067440129

SERRAO SRL
01633280050

SINTEXCAL
03559660372

GREAT BUILDING SRLS
13298751002

VALLOGGIA F.LLI SRL
00112450036

GEOM. MAGNATI RENATO SRL
03354410163

IMPRESA DIONISIO SRL
09723510963

S.A.LLM.P.-SAIMP SRL
00756750121

F.M.C. STRADE S.R.L.
09521660960

STUCCHI & C. SRL
07853660152

GIAVAZZ] SRL
06522940151

SET BLOCK SRL
02369430182

ISOF COSTRUZIONI SRL
08817210159

LMG BUILDINGS
06527450156

MARZOCCHI S.R.L.
02175240981

13,76800

13,33700

12,99100

12,65800

12,57600

12,55300

12,55000

12,24100

11,86400

11,67300

11,43000

11,07300

10,70500

9,96400

9,563600

7,31000

6,54300

5,32000

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%

Y%



